r. 1771 zam. 1711, w przypisku zas 1701 zam. 1761, lub myłkami w wypisywaniu nazwisk, np. Korytowski zam. Korytkowski i t. d.

Wreszcie kładą się tutaj dwa podstawowe dodatki: 1 z druku współczesnego, niesłusznie pominięty przez autora (do str. 80₄ i 195/6 Nr 6), a 2-gi całkiem mu nieznanym.

1.

Decretum capituli generalis die 8-va februarii [1782] latum contra coadjutorias nuper inscriptas.

Reverendissimi domini, considerantes nunquam practicatum exemplum his diebus admissum esse per inscriptas illegales praelaturarum et canonicatum hujus ecclesiae simul septem coadjutorias, protestati sunt solemnissime imprimis contra reverendissimum archidiaconum, quod quamvis ille bene gnarus, quia archidiaconatus hujus ecclesiae, quem possidet, sit iuris electivi capitularis et quod nonnisi ex duobus candidatis, de gremio capituli per celsissimum dominum loci ordinarium proponi solitis, archidiaconus eligi debeat, nihilominus inscriptionem coadjutoris in hac dignitate in scio prorsus capitulo, cui electio competit, et quidem favore personae extra gremium existentis facere se determinavit, per quod tam solemnes bullas apostolicas, statuta provincialia et capituli hujus super electionem archidiaconorum infregit; deinde etiam contra reverendissimos scholasticum, custodem, tum Veneslaum Sierakowski, Paulum Olechowski, Ignatium Woyczyński canonicos similem solemnissimam protestationem inscripserunt, quod illi nullas habendo causas canonicos assumendi coadjutores (cum nemo eorum infirmitatibus continuis servitium ecclesiae impediens) coadjutores assumere illegaliter praecipitarunt. Quas coadjutorias iidem reverendissimi praelati et canonici protestantes, ut supra, pro nullis ac irritis agnoscendo obtulerunt se ubi et coram quo de jure, Romae etiam, omnem daturos operam, ne eadem effectum sortiantur, et praesertim omni possibili et meliori modo impedituros, ne taliter illegitime assumpti coadjutores installationem hac in ecclesia et capitulo suo obtineant.

Bibl. Jagiell. Druk Nr 4330 fol. 2-vo. Kopia listu albo raczey głupiego... paszkwilu kapituły krakowskiej do J. O. Książęcia JMci Kajetana Sołtyka biskupa krakowskiego de die 8 februarii a. 1782 in stuba capitulari.

2.

Wspomnienie pośmiertne o X. Józefie Olechowskim biskupie sufraganie krakowskim z 2 lutego 1806 r.

Z powszechnym tutejszej publiczności żalem dokonał życia swego na dniu 18 stycznia JW. JX. *Józef Olechowski*, biskup uranopolitański, suffragan, archidyakon krakowski, kawaler orderu Ś. Stanisława w roku wieku swego 71.